
  

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

oddělení marketingové služby 

Ostrava dne : 6. 4. 2021 
Způsob odeslání:  e-mailem 
Vyřizuje: XXX 
Tel.: XXX 
Fax: XXX 
E-mail: XXX 

█ Objednávka č. DOD20210744 

Ve faktuře, prosím, uvádějte číslo naší objednávky. Tato objednávka se řídí podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě DOD20191905. 
 

Položka 
číslo Předmět dodávky 

  
Na základě poptávkového řízení ze dne 10. 3. 2021 na „Výroba velkoformátových polepů ke kampani 
„Bez dieselu“: 
 
 

 
1.1 Název: Fólie typu TRAMBOARD  
Náklad: 10 ks (více motivů) včetně instalace a deinstalace  
Formát: š 430 cm x v 240 cm 
Barevnost: plnobarevné 
Materiál: fólie s "krátkodobým" lepidlem (non-perm) na tělo tramvaje, na okenní část tramvaje 
speciální okenní samolepicí fólie. Pro zajištění odolnosti proti povětrnostním vlivům a mytí 
požadujeme na karoserii fólii s UV laminací nebo fólii, která je odolná i bez UV laminace. Okenní 
fólie musí mít osvědčení (atest) o schválení technické způsobilosti typu konstrukční části vozidla 
nebo výbavy vozidla udělený Ministerstvem dopravy ČR. 
Podklady: dodané zadavatelem v elektronické podobě po výběrovém řízení 
Cena: za celý předmět plnění v Kč bez DPH včetně dopravy    
Místo plnění: Dopravní podnik Ostrava a.s., areály tramvajových vozoven 
Termín dodání: instalace cca od 9. dubna 2021 
 
 
1.2 Název: Fólie typu BUSBOARD 
Náklad: 15 ks (více motivů) včetně instalace a deinstalace 
Formát: š 450 cm x v 205 cm 
Barevnost: plnobarevné 
Materiál: fólie s "krátkodobým" lepidlem (non-perm) na karoserii, na okenní část vozidla 
speciální okenní samolepicí fólie. Pro zajištění odolnosti proti povětrnostním vlivům a mytí 
požadujeme na karoserii fólii s UV laminací nebo fólii, která je odolná i bez UV laminace. Okenní 
fólie musí mít osvědčení (atest) o schválení technické způsobilosti typu konstrukční části vozidla 
nebo výbavy vozidla udělený Ministerstvem dopravy ČR. 
Podklady: dodané zadavatelem v elektronické podobě po výběrovém řízení 
Cena: za celý předmět plnění v Kč bez DPH včetně dopravy    
Místo plnění: Dopravní podnik Ostrava a.s., areály autobusových garáží  
Termín dodání: instalace cca od 9. dubna 2021  
 
 
 
 

beSURE s.r.o. 
Nebory 447 
739 61  Třinec 
IČ: 07342772 
 



 

strana 2/2 

 
 
1.3 Název: Folie na zadní čela autobusů 
Náklad: 15 ks (více motivů) včetně instalace a deinstalace 
Formát: š 243 cm x v 192 cm  
Barevnost: plnobarevné 
Materiál: fólie s "krátkodobým" lepidlem (non-perm) na karoserii, na okenní část vozidla 
speciální okenní samolepicí fólie. Pro zajištění odolnosti proti povětrnostním vlivům a mytí 
požadujeme na karoserii fólii s UV laminací nebo fólii, která je odolná i bez UV laminace. Okenní 
fólie musí mít osvědčení (atest) o schválení technické způsobilosti typu konstrukční části vozidla 
nebo výbavy vozidla udělený Ministerstvem dopravy ČR. 
Podklady: dodané zadavatelem v elektronické podobě po výběrovém řízení 
Cena: za celý předmět plnění v Kč bez DPH včetně dopravy    
Místo plnění: Dopravní podnik Ostrava a.s., areály autobusových garáží  
Termín dodání: instalace cca od 9. dubna 2021 

 
 

Cena: dle Vaší cenové nabídky 145 810 Kč bez DPH včetně dopravy. 

  

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., tramvajové a autobusové provozovny 

█ Dodací lhůta: dle textu 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

9. 4. 2021 

Datum, podpis            Datum, podpis 


